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Skanska uppgraderar trafikplatsen vid A47 Thickthorn i 
Storbritannien för GBP 153M, cirka 2,0 miljarder kronor 
 

Skanska har tecknat avtal med National Highways om att uppgradera 
trafikplatsen vid A47 Thickthorn i East Anglia-regionen i Storbritannien. 
Kontraktet är värt GBP 153M, cirka 2,0 miljarder kronor, vilket kommer att 
inkluderas i orderingången för Europa för det tredje kvartalet 2025. 

 
Skanska kommer att förbättra A47/A11-korsningen för att öka motståndskraften 
på denna viktiga del av vägnätet. Projektet innefattar byggandet av en ny 1,6 
kilometer lång enkelriktad väg som kopplar vägen A11 norrut till A47 österut via två 
nya underfarter. En andra lokal förbindelseväg på cirka 1 kilometer kommer också 
att byggas tillsammans med en ny vägbro, två nya korsningar, breddning av en 
befintlig förbindelseväg samt installation av en ny gångbro. 
 
Trafikplatsen A47/A11 Thickthorn nära Norwich är viktig för pendlar-, affärs- och 
kommersiell trafik och ger tillgång till Norfolk och Norwich University Hospital. 
Projektet kommer både att minska trängsel och öka kapaciteten, vilket kommer att 
ge stöd till planerad bostads- och kommersiella utvecklingsprojekt. 
 
Förberedande arbeten har påbörjats, och projektet är planerat att öppnas för trafik 
under 2028/29. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

